‘

1

DOM nº 1559, ano 45, de 25 de abril de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

LICITAÇÕES
Setor de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0212/2023
Processo Nº: 0257/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Produção
de vídeo documentário sobre o turismo na serra de Dona
Inês., em conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021
e suas alterações posteriores. Os interessados em participar
do processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0220/2023
Processo Nº: 0271/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Aquisição,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: AQUISIÇÃO TELHAS TRAPEZOIDAL, PARA
REPOSIÇÃO DE PARTE DO TELHADO DA GARAGEM
MUNICIPAL (MÁQUINAS), em conformidade com o § 3º art.
75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0214/2023
Processo Nº: 0293/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Aquisição,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Aquisição
de equipamentos de sonorização e transmissão (caixa de
som, microfones e projetor multimídia), para as
atividades desenvolvidas com os usuários na Orientação
Social e Oficinas do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos (SCFV), de Dona Inês/PB, em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0215/2023
Processo Nº: 0300/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Aquisição,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Aquisição
de sacolas plásticas reforçada para embalar os kits de
alimentação para distribuição gratuita às famílias em
situação de vulnerabilidade social e insegurança
alimentar de Dona Inês/PB, beneficiárias do Programa
Bolsa Família, em conformidade com o § 3º art. 75 da Lei
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os interessados
em participar do processo, deverão enviar suas propostas até

‘

2

DOM nº 1559, ano 45, de 25 de abril de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0216/2023
Processo Nº: 0301/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Aquisição,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Aquisição
de pães e bolos, com a finalidade de atender as
necessidades dos equipamentos de saúde deste
município. Exercício 2023., em conformidade com o § 3º art.
75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0217/2023
Processo Nº: 0304/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Confecção
de fardamento para Orquestra Filarmônica Professor
Mariano Ferreira da Costa., em conformidade com o § 3º
art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a

publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0221/2023
Processo Nº: 0314/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: Contratação de portal de noticia da região, para a
divulgação de noticias sobre ações desta edilidade,
através das redes sociais e site eletrônico , em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0218/2023
Processo Nº: 0320/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE:
MANUTENÇÃO NA MOTONIVELADORA 120K
CATERPILLAR, PERTENCENTE A ESTA EDILIDADE,
COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO
CONTRATADO, em conformidade com o § 3º art. 75 da Lei
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os interessados

‘

3

DOM nº 1559, ano 45, de 25 de abril de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

em participar do processo, deverão enviar suas propostas até
o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0219/2023
Processo Nº: 0322/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE:
MANUTENÇÃO NO TRATOR VALTRA 885 S,
PERTENCENTE A ESTA EDILIDADE, COM AS PEÇAS
POR CONTA DO CONTRATADO, em conformidade com o
§ 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores.
Os interessados em participar do processo, deverão enviar
suas propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis
após a publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0222/2023
Processo Nº: 0329/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: Contratação de empresa ou pessoa física para
fornecimento de refeições para operadores de maquina
em serviço de corte de terra na zona rural do município,
em conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e

suas alterações posteriores. Os interessados em participar
do processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº: 0188/2023
Processo Nº: 0272/2023
Registro CGM Nº: 23-00276-0

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
parecer da Assessoria Jurídica, nos termos da Lei Federal Nº
14.133/2021, Artigo 75, Inciso II e suas alterações
posteriores, referente a DISPENSA Nº 0188/2023, que
objetiva: Prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva em máquinas de costura dos cursos de corte e
costura industrial ofertados pela gestão por meio da
Secretaria de Assistência Social em parceria com o Centro
de Inclusão Produtiva de Dona Inês/PB.; RATIFICO o
correspondente procedimento do seu objeto a NORMANDO
TELMO BARBOSA DE LIMA - R$ 2.730,00.

DONA INÊS, 25 de abril de 2023.

SOFIA ULISSES SANTOS
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0072/2023
Processo Nº 0723/2022
Registro CGM Nº 23-50246-1
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratado APOGEU CENTER COMERCIAL DE
PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS
Fundamento Legal PREGÃO N° 0012/2023

‘

4

DOM nº 1559, ano 45, de 25 de abril de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

Objeto AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS E
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA
ATENDIMENTO NO SETOR DE SAÚDE BUCAL NAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE I, II, III, IV E V DESTE
MUNICÍPIO. EXERCÍCIO 2023.
Assinatura 24/03/2023
Vigência 24/03/2023 A 31/12/2023
Valor 14.981,90

CINTIA MICHELLE FERRERA DE LIMA

SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0148/2023
Processo Nº 0217/2023
Registro CGM Nº 23-50235-5
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E DESPORTO
Contratado CHARLES PEREIRA DA TRINDADE
Fundamento Legal DISPENSA N° 0163/2023
Objeto SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA
ÁREA DE RECREAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL
PROFESSORA MARIA FERREIRA DA COSTA,
LOCALIZADA NO SITIO COZINHA, DURANTE O ANO DE
2023
Assinatura 05/04/2023
Vigência 05/04/2023 A 05/04/2024
Valor 7.700,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0151/2023
Processo Nº 0683/2022
Registro CGM Nº 23-50245-2
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
Contratado C212 COMERCIO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA
Fundamento Legal PREGÃO N° 0028/2023
Objeto ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PARA O EXERCÍCIO DE 2023. PARA A AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ELÉTRICO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DESTE MUNICÍPIO.
Assinatura 10/04/2023

Vigência 10/04/2023 A 31/12/2023
Valor 76.035,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0156/2023
Processo Nº 0114/2023
Registro CGM Nº 23-50236-3
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Contratado WW COMERCIAL EIRELI
Fundamento Legal PREGÃO N° 0027/2023
Objeto CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA GUARDA
MUNICIPAL E O UNIFORME DOS AGENTES DE
TRÂNSITO
Assinatura 12/04/2023
Vigência 12/04/2023 A 31/12/2023
Valor 300,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0159/2023
Processo Nº 0114/2023
Registro CGM Nº 23-50237-1
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Contratado VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇÕES LTDA ME
Fundamento Legal PREGÃO N° 0027/2023
Objeto CONFECÇÃO DE UNIFORME PARA GUARDA
MUNICIPAL E O UNIFORME DOS AGENTES DE
TRÂNSITO
Assinatura 12/04/2023
Vigência 12/04/2023 A 31/12/2023
Valor 17.611,30

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

‘

5

DOM nº 1559, ano 45, de 25 de abril de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0163/2023
Processo Nº 0684/2022
Registro CGM Nº 23-50238-0
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
Contratado AMILCAR DE MENEZES LEITE LTDA
Fundamento Legal PREGÃO N° 0025/2023
Objeto ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
REFERENTE AO EXERCÍCIO DO ANO DE 2023, PARA A
CONTRATAÇÃO DE 1600 (UM MIL E SEISSENTAS)
HORAS MÁQUINA DE TRATOR DE PNEUS 4X2 OU 4X4,
PARA PRESTAR SERVIÇOS DE CORTE DE TERRA PARA
OS AGRICULTORES DESTE MUNICÍPIO
Assinatura 12/04/2023
Vigência 12/04/2023 A 12/10/2023
Valor 248.000,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0165/2023
Processo Nº 0192/2023
Registro CGM Nº 23-50239-8
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
Contratado DAMIÃO LUIZ SOARES
Fundamento Legal DISPENSA N° 0190/2023
Objeto CONTRATAÇÃO DE 03 (TRÊS) PEDREIROS,
PARA REALIZAR SERVIÇOS DE ACORDO COM AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Assinatura 18/04/2023
Vigência 18/04/2023 A 18/08/2023
Valor 5.500,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0166/2023
Processo Nº 0192/2023
Registro CGM Nº 23-50240-1
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA

Contratado JOSÉ BENTO DA SILVA
Fundamento Legal DISPENSA N° 0190/2023
Objeto CONTRATAÇÃO DE 03 (TRÊS) PEDREIROS,
PARA REALIZAR SERVIÇOS DE ACORDO COM AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Assinatura 18/04/2023
Vigência 18/04/2023 A 18/08/2023
Valor 5.500,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0167/2023
Processo Nº 0192/2023
Registro CGM Nº 23-50241-0
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
Contratado JOSÉ MAXIMINO VIEIRA
Fundamento Legal DISPENSA N° 0190/2023
Objeto CONTRATAÇÃO DE 03 (TRÊS) PEDREIROS,
PARA REALIZAR SERVIÇOS DE ACORDO COM AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Assinatura 18/04/2023
Vigência 18/04/2023 A 18/08/2023
Valor 5.500,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0169/2023
Processo Nº 0237/2023
Registro CGM Nº 23-50242-8
Contratante
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
Contratado
JEFFERSON SOUTO DOS SANTOS
Fundamento Legal
DISPENSA N° 0189/2023
Objeto CONTRATAÇÃO DE INSTRUTOR DE MÚSICA
PARA BANDA FANFARRA
Assinatura 18/04/2023
Vigência 18/04/2023 A 18/10/2023

‘

6

DOM nº 1559, ano 45, de 25 de abril de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

Valor 10.200,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0170/2023
Processo Nº 0253/2023
Registro CGM Nº 23-50243-6
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
Contratado MANOEL PAULINO DE ANDRADE DINIZ
Fundamento Legal DISPENSA N° 0159/2023
Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA REALIZAR
SERVIÇOS DE: MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO, DO
CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKSWAGEM - 26.280,
PERTENCENTE A ESTA PREFEITURA. COM
SUBSTITUIÇAO DE PEÇAS POR CONTA DO
CONTRATADO
Assinatura 18/04/2023
Vigência 18/04/2023 A 18/06/2023
Valor 13.104,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0172/2023
Processo Nº 0282/2023
Registro CGM Nº 23-50244-4
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
Contratado JAMESON SANTOS DE ARAÚJO
Fundamento Legal DISPENSA N° 0186/2023
Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,
PARA REALIZAR SERVIÇOS DE: CONFECÇÃO (12),
REFORMA (08) E INSTALAÇÃO (20) DE PLACAS DE
SINALIZAÇÃO, NA ZONA URBANA RURAL
Assinatura 18/04/2023
Vigência 18/04/2023 A 18/08/2023
Valor 13.122,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO